
UCHWAŁA NR XLVI/13/2010  

RADY MIASTA SKARŻYSKO-KAMIENNA  

z dnia 4 marca 2010 r. 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji przez niepubliczne szkoły i przedszkola prowadzone 
przez osoby fizyczne i prawne.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź.zm) w związku z art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września

1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz 2572 z póź.zm. ) Rada Miasta

Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała dotyczy:  

1) szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych, w których jest realizowany obowiązek szkolny , 

2) przedszkoli niepublicznych o uprawnieniach przedszkoli publicznych,  
3) innych form wychowania przedszkolnego.  

§ 2. Dotacje na częściowe pokrycie wydatków związanych z bieżącą  działalnością  szkół i przedszkoli
w zakresie kształcenia, wychowania i opieki, w tym profilaktyki społecznej udziela się z budżetu gminy.  

§ 3. Wysokoś ć  dotacji oraz sposób jej ustalenia określa art. 90 ust. 2a , 2b, 2d ustawy o systemie
oświaty.  

§ 4. Dotacji udziela się  na wniosek osoby prawnej lub fizycznej prowadzącej przedszkole,inną  formę
wychowania przedszkolnego, szkoł ę  złożony do Wydziału  Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu Miasta

Skarżysko-Kamienna:  

1) nie później niż do 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji, 

2) określający planowaną liczbę uczniów z uwzględnieniem zmian związanych z organizacją roku szkolnego, 

3) wskazujący numer rachunku bankowego, na który ma być przekazywana dotacja.  

Wzór wniosku w załączniku Nr 1 do uchwały.  

§ 5. Udzielenie dotacji powinno być  poprzedzone stwierdzeniem przez Wydział  Oświaty, Kultury

i Sportu Urzędu Miasta:  

1) zgodności ze stanem faktycznym podanych danych, 

2) aktualnej liczby uczniów określonej w sprawozdaniach statystycznych.  

§ 6. Dotacje przekazuje Wydział  Finansowy w 12-stu miesięcznych ratach, do 15 dnia każdego

miesiąca.  

§ 7. Dotacji udziela się na okres jednego roku.  

§ 8. Osoba prawna lub fizyczna prowadząca  szkołę,  przedszkole, inną  formę  wychowania

przedszkolnego przekazuje do Wydziału  Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu Miasta do 5-go dnia każdego

miesiąca informację  o aktualnej liczbie uczniów, wychowanków oraz do 15-go rozliczenie otrzymanej dotacji

narastająco od początku roku do końca minionego miesiąca.  

Zakres danych, które powinny być  zawarte w informacjach określają wzory stanowiące załączniki nr 2 i 3 do
uchwały.  

§ 9. W miesiącach wakacyjnych (lipiec i sierpień)  liczba uczniów (wychowanków) uprawnionych do
dotacji obejmuje odpowiednio:  

a) w szkołach - stan wykazany w informacji miesięcznej w czerwcu, łącznie z absolwentami, z wyłączeniem

skreślonych z listy uczniów, 
b) w przedszkolach i innych formach wychowania przedszkolnego - stan wykazany w informacji miesięcznej

w czerwcu.  

§ 10. 1.Organowi dotującemu przysługuje prawo kontroli danych dotyczących stanu faktycznego

uczniów i prawidłowości wykorzystania dotacji.  

2. Kontrola może obejmować w szczególności:  

1) dokumentację organizacyjną szkoły,  

2) dokumentację finansową,  

3) dokumentację przebiegu nauczania, w tym księgę uczniów i dzienniki lekcyjne.  

§ 11. Przyznaną dotację cofa się w przypadku:  
1) zaprzestania prowadzenia działalności przez szkołę, przedszkole i inne formy wychowania przedszkolnego, 
2) wykorzystania dotacji dla innych celów niż określone w § 2,  
3)cofnięcia uprawnień szkoły publicznej, przedszkola publicznego i innych form wychowania przedszkolnego.  

§ 12. Przekazanie przyznanej dotacji wstrzymuje się w przypadku nie złożenia informacji, o której mowa
w § 8.  

§ 13. Traci moc Uchwała Nr XX/12/2008 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 31 stycznia 2008 r.
w sprawie trybu udzielenia i rozliczania dotacji przez niepubliczne szkoły i przedszkola prowadzone przez
osoby fizyczne i prawne.  

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.  

§ 15. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 90 ustawy o systemie oświaty niepubliczne szkoły podstawowe, gimnazja oraz przedszkola

otrzymują  dotacje z budżetu gminy. Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego ustala tryb

udzielania i rozliczania dotacji, uwzględniając podstawę  obliczania dotacji i zakres danych, które powinny być
zawarte we wniosku o udzielenie dotacji, w comiesięcznej informacji o liczbie uczniów oraz w rozliczeniu
wykorzystania dotacji.Wprowadzona nowelizacja ustawy o systemie oświaty rozszerza zakres kontroli

prawidłowości wykorzystania dotacji przekazanych szkołom. Osoby upoważnione do przeprowadzania kontroli

przez organy jednostek samorządu terytorialnego mają  prawo wstępu do szkół oraz wglądu do prowadzonej

przez nie dokumentacji organizacyjnej, finansowej i dokumentacji przebiegu nauczania.  

Wiceprzewodniczący Rady Miasta

Waldemar Mazur

 

Załącznik do uchwały Nr 

XLVI/13/2010

Rady Miasta Skarżysko-

Kamienna

z dnia 4 marca 2010 r.
Zalacznik.rtf

ID: SXVSV-DGXUQ-JFCEA-OBYCI-NMSFI. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XLVI/13/2010  

RADY MIASTA SKARŻYSKO-KAMIENNA  

z dnia 4 marca 2010 r. 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji przez niepubliczne szkoły i przedszkola prowadzone 
przez osoby fizyczne i prawne.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź.zm) w związku z art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września

1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz 2572 z póź.zm. ) Rada Miasta

Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała dotyczy:  

1) szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych, w których jest realizowany obowiązek szkolny , 

2) przedszkoli niepublicznych o uprawnieniach przedszkoli publicznych,  
3) innych form wychowania przedszkolnego.  

§ 2. Dotacje na częściowe pokrycie wydatków związanych z bieżącą  działalnością  szkół i przedszkoli
w zakresie kształcenia, wychowania i opieki, w tym profilaktyki społecznej udziela się z budżetu gminy.  

§ 3. Wysokoś ć  dotacji oraz sposób jej ustalenia określa art. 90 ust. 2a , 2b, 2d ustawy o systemie
oświaty.  

§ 4. Dotacji udziela się  na wniosek osoby prawnej lub fizycznej prowadzącej przedszkole,inną  formę
wychowania przedszkolnego, szkoł ę  złożony do Wydziału  Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu Miasta

Skarżysko-Kamienna:  

1) nie później niż do 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji, 

2) określający planowaną liczbę uczniów z uwzględnieniem zmian związanych z organizacją roku szkolnego, 

3) wskazujący numer rachunku bankowego, na który ma być przekazywana dotacja.  

Wzór wniosku w załączniku Nr 1 do uchwały.  

§ 5. Udzielenie dotacji powinno być  poprzedzone stwierdzeniem przez Wydział  Oświaty, Kultury

i Sportu Urzędu Miasta:  

1) zgodności ze stanem faktycznym podanych danych, 

2) aktualnej liczby uczniów określonej w sprawozdaniach statystycznych.  

§ 6. Dotacje przekazuje Wydział  Finansowy w 12-stu miesięcznych ratach, do 15 dnia każdego

miesiąca.  

§ 7. Dotacji udziela się na okres jednego roku.  

§ 8. Osoba prawna lub fizyczna prowadząca  szkołę,  przedszkole, inną  formę  wychowania

przedszkolnego przekazuje do Wydziału  Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu Miasta do 5-go dnia każdego

miesiąca informację  o aktualnej liczbie uczniów, wychowanków oraz do 15-go rozliczenie otrzymanej dotacji

narastająco od początku roku do końca minionego miesiąca.  

Zakres danych, które powinny być  zawarte w informacjach określają wzory stanowiące załączniki nr 2 i 3 do
uchwały.  

§ 9. W miesiącach wakacyjnych (lipiec i sierpień)  liczba uczniów (wychowanków) uprawnionych do
dotacji obejmuje odpowiednio:  

a) w szkołach - stan wykazany w informacji miesięcznej w czerwcu, łącznie z absolwentami, z wyłączeniem

skreślonych z listy uczniów, 
b) w przedszkolach i innych formach wychowania przedszkolnego - stan wykazany w informacji miesięcznej

w czerwcu.  

§ 10. 1.Organowi dotującemu przysługuje prawo kontroli danych dotyczących stanu faktycznego

uczniów i prawidłowości wykorzystania dotacji.  

2. Kontrola może obejmować w szczególności:  

1) dokumentację organizacyjną szkoły,  

2) dokumentację finansową,  

3) dokumentację przebiegu nauczania, w tym księgę uczniów i dzienniki lekcyjne.  

§ 11. Przyznaną dotację cofa się w przypadku:  
1) zaprzestania prowadzenia działalności przez szkołę, przedszkole i inne formy wychowania przedszkolnego, 
2) wykorzystania dotacji dla innych celów niż określone w § 2,  
3)cofnięcia uprawnień szkoły publicznej, przedszkola publicznego i innych form wychowania przedszkolnego.  

§ 12. Przekazanie przyznanej dotacji wstrzymuje się w przypadku nie złożenia informacji, o której mowa
w § 8.  

§ 13. Traci moc Uchwała Nr XX/12/2008 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 31 stycznia 2008 r.
w sprawie trybu udzielenia i rozliczania dotacji przez niepubliczne szkoły i przedszkola prowadzone przez
osoby fizyczne i prawne.  

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.  

§ 15. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 90 ustawy o systemie oświaty niepubliczne szkoły podstawowe, gimnazja oraz przedszkola

otrzymują  dotacje z budżetu gminy. Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego ustala tryb

udzielania i rozliczania dotacji, uwzględniając podstawę  obliczania dotacji i zakres danych, które powinny być
zawarte we wniosku o udzielenie dotacji, w comiesięcznej informacji o liczbie uczniów oraz w rozliczeniu
wykorzystania dotacji.Wprowadzona nowelizacja ustawy o systemie oświaty rozszerza zakres kontroli

prawidłowości wykorzystania dotacji przekazanych szkołom. Osoby upoważnione do przeprowadzania kontroli

przez organy jednostek samorządu terytorialnego mają  prawo wstępu do szkół oraz wglądu do prowadzonej

przez nie dokumentacji organizacyjnej, finansowej i dokumentacji przebiegu nauczania.  

Wiceprzewodniczący Rady Miasta

Waldemar Mazur

 

Załącznik do uchwały Nr 

XLVI/13/2010

Rady Miasta Skarżysko-

Kamienna

z dnia 4 marca 2010 r.
Zalacznik.rtf

ID: SXVSV-DGXUQ-JFCEA-OBYCI-NMSFI. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR XLVI/13/2010  

RADY MIASTA SKARŻYSKO-KAMIENNA  

z dnia 4 marca 2010 r. 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji przez niepubliczne szkoły i przedszkola prowadzone 
przez osoby fizyczne i prawne.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź.zm) w związku z art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września

1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz 2572 z póź.zm. ) Rada Miasta

Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała dotyczy:  

1) szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych, w których jest realizowany obowiązek szkolny , 

2) przedszkoli niepublicznych o uprawnieniach przedszkoli publicznych,  
3) innych form wychowania przedszkolnego.  

§ 2. Dotacje na częściowe pokrycie wydatków związanych z bieżącą  działalnością  szkół i przedszkoli
w zakresie kształcenia, wychowania i opieki, w tym profilaktyki społecznej udziela się z budżetu gminy.  

§ 3. Wysokoś ć  dotacji oraz sposób jej ustalenia określa art. 90 ust. 2a , 2b, 2d ustawy o systemie
oświaty.  

§ 4. Dotacji udziela się  na wniosek osoby prawnej lub fizycznej prowadzącej przedszkole,inną  formę
wychowania przedszkolnego, szkoł ę  złożony do Wydziału  Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu Miasta

Skarżysko-Kamienna:  

1) nie później niż do 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji, 

2) określający planowaną liczbę uczniów z uwzględnieniem zmian związanych z organizacją roku szkolnego, 

3) wskazujący numer rachunku bankowego, na który ma być przekazywana dotacja.  

Wzór wniosku w załączniku Nr 1 do uchwały.  

§ 5. Udzielenie dotacji powinno być  poprzedzone stwierdzeniem przez Wydział  Oświaty, Kultury

i Sportu Urzędu Miasta:  

1) zgodności ze stanem faktycznym podanych danych, 

2) aktualnej liczby uczniów określonej w sprawozdaniach statystycznych.  

§ 6. Dotacje przekazuje Wydział  Finansowy w 12-stu miesięcznych ratach, do 15 dnia każdego

miesiąca.  

§ 7. Dotacji udziela się na okres jednego roku.  

§ 8. Osoba prawna lub fizyczna prowadząca  szkołę,  przedszkole, inną  formę  wychowania

przedszkolnego przekazuje do Wydziału  Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu Miasta do 5-go dnia każdego

miesiąca informację  o aktualnej liczbie uczniów, wychowanków oraz do 15-go rozliczenie otrzymanej dotacji

narastająco od początku roku do końca minionego miesiąca.  

Zakres danych, które powinny być  zawarte w informacjach określają wzory stanowiące załączniki nr 2 i 3 do
uchwały.  

§ 9. W miesiącach wakacyjnych (lipiec i sierpień)  liczba uczniów (wychowanków) uprawnionych do
dotacji obejmuje odpowiednio:  

a) w szkołach - stan wykazany w informacji miesięcznej w czerwcu, łącznie z absolwentami, z wyłączeniem

skreślonych z listy uczniów, 
b) w przedszkolach i innych formach wychowania przedszkolnego - stan wykazany w informacji miesięcznej

w czerwcu.  

§ 10. 1.Organowi dotującemu przysługuje prawo kontroli danych dotyczących stanu faktycznego

uczniów i prawidłowości wykorzystania dotacji.  

2. Kontrola może obejmować w szczególności:  

1) dokumentację organizacyjną szkoły,  

2) dokumentację finansową,  

3) dokumentację przebiegu nauczania, w tym księgę uczniów i dzienniki lekcyjne.  

§ 11. Przyznaną dotację cofa się w przypadku:  
1) zaprzestania prowadzenia działalności przez szkołę, przedszkole i inne formy wychowania przedszkolnego, 
2) wykorzystania dotacji dla innych celów niż określone w § 2,  
3)cofnięcia uprawnień szkoły publicznej, przedszkola publicznego i innych form wychowania przedszkolnego.  

§ 12. Przekazanie przyznanej dotacji wstrzymuje się w przypadku nie złożenia informacji, o której mowa
w § 8.  

§ 13. Traci moc Uchwała Nr XX/12/2008 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 31 stycznia 2008 r.
w sprawie trybu udzielenia i rozliczania dotacji przez niepubliczne szkoły i przedszkola prowadzone przez
osoby fizyczne i prawne.  

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.  

§ 15. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 90 ustawy o systemie oświaty niepubliczne szkoły podstawowe, gimnazja oraz przedszkola

otrzymują  dotacje z budżetu gminy. Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego ustala tryb

udzielania i rozliczania dotacji, uwzględniając podstawę  obliczania dotacji i zakres danych, które powinny być
zawarte we wniosku o udzielenie dotacji, w comiesięcznej informacji o liczbie uczniów oraz w rozliczeniu
wykorzystania dotacji.Wprowadzona nowelizacja ustawy o systemie oświaty rozszerza zakres kontroli

prawidłowości wykorzystania dotacji przekazanych szkołom. Osoby upoważnione do przeprowadzania kontroli

przez organy jednostek samorządu terytorialnego mają  prawo wstępu do szkół oraz wglądu do prowadzonej

przez nie dokumentacji organizacyjnej, finansowej i dokumentacji przebiegu nauczania.  

Wiceprzewodniczący Rady Miasta

Waldemar Mazur

 

Załącznik do uchwały Nr 

XLVI/13/2010

Rady Miasta Skarżysko-

Kamienna

z dnia 4 marca 2010 r.
Zalacznik.rtf

ID: SXVSV-DGXUQ-JFCEA-OBYCI-NMSFI. Podpisany. Strona 3 / 4



UCHWAŁA NR XLVI/13/2010  

RADY MIASTA SKARŻYSKO-KAMIENNA  

z dnia 4 marca 2010 r. 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji przez niepubliczne szkoły i przedszkola prowadzone 
przez osoby fizyczne i prawne.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź.zm) w związku z art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września

1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz 2572 z póź.zm. ) Rada Miasta

Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała dotyczy:  

1) szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych, w których jest realizowany obowiązek szkolny , 

2) przedszkoli niepublicznych o uprawnieniach przedszkoli publicznych,  
3) innych form wychowania przedszkolnego.  

§ 2. Dotacje na częściowe pokrycie wydatków związanych z bieżącą  działalnością  szkół i przedszkoli
w zakresie kształcenia, wychowania i opieki, w tym profilaktyki społecznej udziela się z budżetu gminy.  

§ 3. Wysokoś ć  dotacji oraz sposób jej ustalenia określa art. 90 ust. 2a , 2b, 2d ustawy o systemie
oświaty.  

§ 4. Dotacji udziela się  na wniosek osoby prawnej lub fizycznej prowadzącej przedszkole,inną  formę
wychowania przedszkolnego, szkoł ę  złożony do Wydziału  Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu Miasta

Skarżysko-Kamienna:  

1) nie później niż do 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji, 

2) określający planowaną liczbę uczniów z uwzględnieniem zmian związanych z organizacją roku szkolnego, 

3) wskazujący numer rachunku bankowego, na który ma być przekazywana dotacja.  

Wzór wniosku w załączniku Nr 1 do uchwały.  

§ 5. Udzielenie dotacji powinno być  poprzedzone stwierdzeniem przez Wydział  Oświaty, Kultury

i Sportu Urzędu Miasta:  

1) zgodności ze stanem faktycznym podanych danych, 

2) aktualnej liczby uczniów określonej w sprawozdaniach statystycznych.  

§ 6. Dotacje przekazuje Wydział  Finansowy w 12-stu miesięcznych ratach, do 15 dnia każdego

miesiąca.  

§ 7. Dotacji udziela się na okres jednego roku.  

§ 8. Osoba prawna lub fizyczna prowadząca  szkołę,  przedszkole, inną  formę  wychowania

przedszkolnego przekazuje do Wydziału  Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu Miasta do 5-go dnia każdego

miesiąca informację  o aktualnej liczbie uczniów, wychowanków oraz do 15-go rozliczenie otrzymanej dotacji

narastająco od początku roku do końca minionego miesiąca.  

Zakres danych, które powinny być  zawarte w informacjach określają wzory stanowiące załączniki nr 2 i 3 do
uchwały.  

§ 9. W miesiącach wakacyjnych (lipiec i sierpień)  liczba uczniów (wychowanków) uprawnionych do
dotacji obejmuje odpowiednio:  

a) w szkołach - stan wykazany w informacji miesięcznej w czerwcu, łącznie z absolwentami, z wyłączeniem

skreślonych z listy uczniów, 
b) w przedszkolach i innych formach wychowania przedszkolnego - stan wykazany w informacji miesięcznej

w czerwcu.  

§ 10. 1.Organowi dotującemu przysługuje prawo kontroli danych dotyczących stanu faktycznego

uczniów i prawidłowości wykorzystania dotacji.  

2. Kontrola może obejmować w szczególności:  

1) dokumentację organizacyjną szkoły,  

2) dokumentację finansową,  

3) dokumentację przebiegu nauczania, w tym księgę uczniów i dzienniki lekcyjne.  

§ 11. Przyznaną dotację cofa się w przypadku:  
1) zaprzestania prowadzenia działalności przez szkołę, przedszkole i inne formy wychowania przedszkolnego, 
2) wykorzystania dotacji dla innych celów niż określone w § 2,  
3)cofnięcia uprawnień szkoły publicznej, przedszkola publicznego i innych form wychowania przedszkolnego.  

§ 12. Przekazanie przyznanej dotacji wstrzymuje się w przypadku nie złożenia informacji, o której mowa
w § 8.  

§ 13. Traci moc Uchwała Nr XX/12/2008 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 31 stycznia 2008 r.
w sprawie trybu udzielenia i rozliczania dotacji przez niepubliczne szkoły i przedszkola prowadzone przez
osoby fizyczne i prawne.  

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.  

§ 15. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 90 ustawy o systemie oświaty niepubliczne szkoły podstawowe, gimnazja oraz przedszkola

otrzymują  dotacje z budżetu gminy. Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego ustala tryb

udzielania i rozliczania dotacji, uwzględniając podstawę  obliczania dotacji i zakres danych, które powinny być
zawarte we wniosku o udzielenie dotacji, w comiesięcznej informacji o liczbie uczniów oraz w rozliczeniu
wykorzystania dotacji.Wprowadzona nowelizacja ustawy o systemie oświaty rozszerza zakres kontroli

prawidłowości wykorzystania dotacji przekazanych szkołom. Osoby upoważnione do przeprowadzania kontroli

przez organy jednostek samorządu terytorialnego mają  prawo wstępu do szkół oraz wglądu do prowadzonej

przez nie dokumentacji organizacyjnej, finansowej i dokumentacji przebiegu nauczania.  

Wiceprzewodniczący Rady Miasta

Waldemar Mazur

 

Załącznik do uchwały Nr 

XLVI/13/2010

Rady Miasta Skarżysko-

Kamienna

z dnia 4 marca 2010 r.
Zalacznik.rtf

ID: SXVSV-DGXUQ-JFCEA-OBYCI-NMSFI. Podpisany. Strona 4 / 4

file:///C:/Users/user/AppData/Local/Temp/EAP/A949E51F-5101-4B39-A5F9-D871955255B6/Zalacznik.rtf

